Defensoria
Sin defensa no hay lusticia
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DEFENSORIA REGIONAL ANTOFAGASTA N° 1
AV. BALMACEDA N2 2536, ANTOFAGASTA 30-11-2009

Teléfono: (55) 430012
Fax: (55) 430012

Giro: Servicio Publico
R.U.T. N°: 61.941.900-6

ORDEN DE COMPRA N¢° 0286

SEGUN RES.EXENTA N¢ dell |

Antecedentes del proveedor

RAZON SOCIAL  LAN AIRLINES S.A.

DIRECCION ~ ESTADO N° 10 -

CIUDAD ANTOF R.U.T 89,862,200-2 FONO/FAX 449320

Articulos o Servicios Solicitados
Sirvase proporcionar con cargo a la Defensoria Penal Publica, los articulos o servicios que se detallan a continuacion:

Cantidad Detalle Iltem V. Unitario Total

1 SE CANCELA DIFERENCIA POR CAMBIO DE FEC}121,22,08,007,0 50.000 50.000
PASAJE AEREO DEFENSOR REGIONAL 0

PARA EL DIA 03 DE DICIEMBRE 2009 0

TRAMO ANT-SGO 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Son  CNGUENTAML______ __

Entregados o instalados en :
Forma de pago
En el plazo

Observaciones

ITEM / $ 50,000,-




